

ZP.271.2.6.2017.KKH

Ząbkowice Śląskie, 05.06.2017

**Wykonawcy w postępowaniu  
nr ZP.271.2.6.2017.KKH**

**dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Poprawa bezpieczeństwa w przestrzeni publicznej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego Rynku” w ramach projektu „Rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta Ząbkowice Śląskie”**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych(Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Gmina Ząbkowice Śląskie, ul. 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie, jako Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1 :**

W dokumentach dołączonych do zamówienia warunkiem ubiegania się o zamówienie jest status zakładu pracy chronionej itd., czy faktycznie taki warunek stawiany jest firmom ubiegającym się o zamówienie?

**Odpowiedź:**

Warunki udziału w postępowaniu określone są w Rozdziale V SIWZ. Zapis mówiący, iż o zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej nie stanowi warunku udziału w postępowaniu. Przy tworzeniu ogłoszenia o zamówieniu zapisy te są generowane przez system, jednak Zamawiający nie określa wymagań w tym kierunku.

**Pytanie 2:**

W Specyfikacji Zamówienia dział V pkt 1,2,3, lit a warunkiem jest przedstawienie referencji polegających na budowie sieci oświetlenia ulicznego.

Jesteśmy firmą, która realizuje budowę i modernizację linii napowietrznych i kablowych dla TAURON. Niejednokrotnie realizowaliśmy przebudowę linii w całych miejscowościach: posiadamy potencjał techniczny i ludzki. W referencjach jakie posiadamy na przebudowę linii napowietrznych, brak jest informacji o oświetleniu (choć w ramach realizacji przebudowy linii w danej miejscowości wymieniamy również oprawy ). Czy takie referencje będą również uznane? W stawianiu słupa energetycznego, a będącego również oświetleniowym różnicy brak.

**Odpowiedź:**

Referencje potwierdzające wykonanie robót budowlanych muszą być zgodne z warunkami udziału w postępowaniu określonymi przez Zamawiającego w SIWZ oraz potwierdzać ich spełnienie.

Powyższe ma zastosowanie do wszystkich odnośnych zapisów SIWZ.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**  
  
**Marcin Orzeszek**

